
Dodatek č. 2 SMLOUVY O DÍLO 
„Pořízení dat pro projekt Digitální technická mapa Jihočeského kraje“ 

uzavřené níže uvedenými smluvními stranami dne 06.01.2022 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a podle zákona č. 121/2000 Sb. (autorský 

zákon), ve znění pozdějších předpisů 

Čl. 1. Smluvní strany 

1.1. Jihočeský kraj 
se sídlem:  U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

IČ:   70890650 

DIČ:   CZ70890650 

zastoupený:  MUDr. Martinem Kubou, hejtmanem 

bankovní spojení: 199783072/0300, ČSOB, a.s.  

    

kontaktní osoba 1: Ing. František Beránek 
telefon:   +420 386 720 500 
e-mail:   beranek@kraj-jihocesky.cz 
a 

kontaktní osoba 2: Ing. Romana Vačkářová 
telefon:   +420 386 720 387 
e-mail:   vackarova@kraj-jihocesky.cz 
 

 (dále jen „objednatel“, „zadavatel“) 

a  

1.2. TKP geo s.r.o. 
se sídlem / místem podnikání: Plánská 1854/6, 370 07 České Budějovice 

IČ: 24134295 

DIČ: CZ24134295 

zastoupený/jednající: Ing. Robertem Šinknerem, MBA, ředitelem, jednatelem 

bankovní spojení: ČSOB a.s., číslo účtu 244858097/0300 

zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 

oddíl C, vložka 25734 

kontaktní osoba: Ing. Robert Šinkner, MBA 

telefon:   +420 386 108 559 

e-mail:   robert.sinkner@tkpgeo.cz 

 

a 

 



HRDLIČKA spol. s r.o. 
se sídlem / místem podnikání: Nám. 9 května 45, 266 01 Tetín 

IČ: 18601227 

DIČ: CZ18601227 

zastoupený/jednající: Jaromírem Proškem, prokuristou společnosti 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Beroun, č.ú. 300345131/0100 

zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4062 

kontaktní osoba: Jaromír Prošek 

e-mail:   jaromir.prosek@hrdlicka.cz 

 

Oba, jakožto účastníci společnosti vystupující pod názvem DTM JČK – TKP geo a Hrdlička, 

zastoupenou Správcem TKP geo s.r.o. se sídlem Plánská 1854/6, 370 07 České Budějovice 

 

(dále jen „zhotovitel“, „uchazeč“, „účastník zadávacího řízení“, „dodavatel“) 

Čl. 2. Úvodní ustanovení 

2.1.1. Tento dodatek je uzavírán k výše uvedené smlouvě o dílo za účelem aktivace článku 2.3, tedy 
objednávek zhotovení dat mimo hlavní etapu plnění. Celkový rozsah plnění dle smlouvy  
a objednávek nepřekročí finanční rozsah 165 567 166,- Kč bez DPH dle čl. 3.4, bod 3.4.1 
smlouvy. 

Čl. 3. Předmět dodatku 

3.1.1. Zhotovitel se tímto dodatkem smlouvy zavazuje přijmout a podle smlouvy realizovat 
objednávky mimo hlavní etapu.  

3.1.2. Upřesnění druhu dat pořizovaných mimo hlavní etapu plnění dle článku 2.3 smlouvy: 

Předmět plnění 
Jednotková cena dle platné 

smlouvy bez DPH (Kč) 
Jednotka 

Mapování dat TI kraje a obcí 20 770 kilometry 
Zapracování aktualizačních dokumentací 2 100 kusy 

Čl. 4. Závěrečná ustanovení 

4.1.1. Práva a povinnosti smluvních stran v původní smlouvě výslovně neupravené tímto dodatkem 
zůstávající beze změn. 

4.1.2. Uzavření tohoto dodatku se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 
autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

4.1.3. Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv zřízeného podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, 
že dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 



4.1.4. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v elektronickém originále, který obdrží každá smluvní 
strana po jeho podpisu. 

4.1.5. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou smluvní stranou 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění dodatku smlouvy v registru 
zajistí objednatel. 

4.1.6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy před jeho podpisem přečetly, zcela 
rozumí jeho obsahu a s celým jeho obsahem souhlasí. Dále prohlašují, že tento dodatek 
smlouvy vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli. Na důkaz toho připojují podpisy svých 
oprávněných zástupců. 

4.2. Nedílnou součástí dodatku je příloha 
• Příloha č. 1 - Cenová tabulka zohledňující dodatek č. 1 a 2 ke smlouvě o dílo 

 

V Českých Budějovicích dne …………….. V Českých Budějovicích dne ……………….. 
Za zhotovitele Za objednatele 

……………………………….. ……………………………….. 
Ing. Robert Šinkner, MBA 

ředitel, jednatel 
MUDr. Martin Kuba 

hejtman 

 


		2023-04-18T08:13:03+0000


		2023-04-19T16:15:37+0200




